111 112
ス
ト
レ
ー
ト
エ
ジ

P
軸径・全長指定タイプ軸径・全長指定タイプ
注文例
Order
型    式
－ L － P － A・V・E・J・W・R・SR・F・G・K・Qの順
Type 先端形状 No.
EPDB 2A 10 － 200.00 － P9.80 － V5.0 － G70
H T
型    式 指定0.01mm単位
Type 先端形状 No. L P
4
4
EPDBS
（P    0
－0.005）
EPDB
（P－0.01
－0.02）
  1A
  2A
  3A
  4A
  5A
  6A
  7A
  8A
  9A
10A
11A
12A
13A
14A
15A
16A
17A
18A
19A
20A
21A
22A
23A
24A
25A
26A
27A
28A
29A
30A
31A
32A
2
50.00～250.00
  1.50～  1.99
5 2.5   2.00～  2.49
6 3
50.00～300.00
  2.50～  2.99
7
3.5   3.00～  3.49
4   3.50～  3.99
8
4.5   4.00～  4.49
5
50.00～350.00
  4.50～  4.99
9
5.5   5.00～  5.49
6   5.50～  5.99
10
6.5   6.00～  6.49
7   6.50～  6.99
11 8   7.00～  7.99